N° de ordem  112  42023

Registrado no Livro de ArquIvb 1460no e

Publicado no  placer  de Plefsitura

AM1.11•••••••••••••••••••,,,.........-

Data:

V7
RO‘p6ITS vei

Prefeitura municipal de d
IF 	i i  Compromisso com o futuro.

2021-2024

DECRETO N° 363/2023

"Dispde sobre exoneração de servidor pública
efetivo do município de Montividiu-GO, e  rid  outras
providências."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta nos autos do processo n° 987/2023,

DECRETA:

Art.  1" - Fica exonerado, a pedido, a datar do dia 14 de novembro de 2023, o Sr.

VITOR MARTINS VENEZIANO, inscrito no CPF n° ***.497.648-**, do cargo de

provimento efetivo de FISCAL AMBIENTAL, lotado na Secretaria do Meio Ambiente e
Recursos Hídricos do Município de Montividiu-GO.

Art.  2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO

DE GOIÁS, aos 17 (dezessete) dias do mês de novembro de 2023.

EDSON BUENO COUTINHO
Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01, SetorVera Cruz, Monti vidi u-GO

www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530/3629-1266

	Page 1

		2023-11-17T15:01:36-0300
	Brasil
	EDSON BUENO COUTINHO
	Assinador Serpro